ELIMINACJE WOJEWODZKIE DO MISTRZOSTW POLSKI JUNIOROW

Wyniki spotkan:
WYJAZD STOSUNEK
UKS 2 MKS POLONIA CWKS LEGIA | MKS POLONIAII GKK MKS MOS MKS PIOTROWKA UKS LA BASKET MKS MKS OCHOTA MECZE WYGRANE PORAZKI PUNKTY KOSzY
WOLOMIN WARSZAWA WARSZAWA WARSZAWA GRODZ. MAZ. PRUSZKOW RADOM WARSZAWA ZYRARDOW WARSZAWA
W(;J;j ;HN W 54:109 49:115 99:98 84:79 72:98 75:82 75:88 90:73 56:112 18 3 15 21 |1193:1710
M&Zﬁ:;iv'\\'r ' 11853 0 85:52 104:63 109:44 90:56 100:43 127:48 119:37 129:54 18 18 0 36 | 1876:929
5 iv"/‘f;zzf\fv': 78:46 66:74 z 79:63 82:52 87:63 78:64 107:67 86:40 99:95 18 14 4 32 | 14531178
|\C3| M\'ff;i;iw:” 111:48 55:111 90:74 K 73:72 81:87 107:74 85:71 69:63 77:68 18 8 10 26 | 1443:1458
eRo(;:.KMAz. 83:72 51:90 52:81 64:83 o) 52:78 75:58 115:71 63:57 75:65 18 6 12 24 | 1225:1485
pfﬁiz“ﬁgiv 94:46 76:87 79:67 104:73 123:51 s 88:50 100:95 80:58 76:54 18 14 4 32 |1573:1067
MK::ODT(‘;‘;;VKA 108:63 34:110 55:62 86:77 74:54 64:102 z 0:20% 95:77 46:83 18 6 12 23 |1192:1439
“V*;;;i’:\f,'\f 105:95 50:112 60:70 90:88 101:89 87:117 118:91 X 89:67 97:102 18 8 10 26 | 1397:1615
ZYR“QE;OW 74:62 48:112 70:93 94:84 64:78 79:89 60:69 68:87 W 55:122 18 2 16 20 | 1133:1579
“CA*/(ASRZC;:\C/’VZA 84:54 45:90 7477 70:66 100:76 65:63 90:70 107:53 95:49 M 18 11 7 20 | 1486:1308
* MKS Piotrowka Radom - UKS LA Basket Warszawa walkower (0:20)
Klasyfikacja koncowa:
Punkty Mecze  Zwyciestwa Porazki  Stos. koszy
1. MKS Polonia | Warszawa 36 18 18 0 1876:929
2. CWKS Legia Warszawa 32 18 14 4 1453:1178
3. MKS MOS Pruszkow 32 18 14 4 1573:1267
4. MKS Ochota Warszawa 29 18 11 7 1486:1308
5. MKS Polonia Il Warszawa 26 18 8 10 1443:1458
6. UKS LA Basket Warszawa 26 18 8 10 1397:1615
7. GKK Grodzisk Mazowiecki 24 18 6 12 1225:1485
8. MKS Piotrowka Radom 23 18 6 12 1192:1439
9. UKS 2 Wotomin 21 18 3 15 1193:1710
10. MKS Zyrard(')w 20 18 2 16 1133:1579
Spotkania baraZowe w strefie mazowiecko-podlaskiej:
| mecz Il mecz
MKS Polonia Warszawa - UKS Gimbasket 15 Biatystok 105:46 91:86
Najskuteczniejsi zawodnicy: (minimum 11 rozegranych meczow)
Nazwisko i imi¢ Klub Punkty/Mecze Sr. pkt.
1. PELKA Patryk UKS La Basket Warszawa 544/17 32.0
2. CZUJKOWSKI Alan MKS Ochota Warszawa 429/16 26.8
3. GRUSZECKI Karol MKS Polonia | Warszawa 357/15 23.8
WOJTYNSKI Michat CWKS Legia Warszawa 429/18 23.8
4. GORSKI Konrad UKS 2 Wotomin 335/15 22.3
Weryfikacja zespotow:
Nazwisko i imi¢ Punkty/Mecze
MKS POLONIA | WARSZAWA CWKS LEGIA WARSZAWA
Trener: Grzegorz NUROWSKI Trener: Robert CHABELSKI
POPIS Grzegorz 141/16 ROMANOWSKI Igor 7/9
GRZEJSZCZYK Artur 143/15 PIETKA Dominik 115/15
LUDWIN Milosz 167/13 KUNICKI Oskar 6/6
BANCZER Michat 227/17 KRAWCZYK Mateusz 112/18
GRUSZECKI Karol 357/15 CIEPINSKI Filip 20/11
PAWLAK Jan 183/15 SNOEY Lucas 132/17
KRAJEWSKI Marcin 161/14 WOJTYNSKI Michat 429/18
HOLNICKI Rafat 114/17 CHOJECKI Marcin 309/17
PIOTROWSKI Bartlomiej 225/14 TERMENA Szymon 137/14
KWASIBORSKI Piotr 113/13 RUDKO Tomasz 182/17
EACZYNSKI Kamil 45/4 SKATULSKI Jacek 2/6
PERZ Marcin 212




MKS MOS PRUSZKOW
Trener: Grzegorz KWASIBORSKI

SIATKOWSKI Marcin
SKROCKI Adam
PAPLINSKI Piotr
ALEKSANDROWICZ Michat
BARWINSKI  Piotr

KOK Lukasz
SULINSKI Adrian
PIELECH Woijciech
BARANOWSKI Adrian
SZULIM Jakub
OLEDZKI Adrian
KOTWNSKI Damian
GAMDZYK Przemystaw
KWIATKOWSKI Michat
OSTRYSZ Artur
KOMALA Maciej

KOPRZYWA  Bartek

MKS POLONIA Il WARSZAWA
Trener: Michal PACUDA

LUSZCZYNSKI Daniel
SWIERCZ Dominik

WeN Radostaw
TYMKOWSKI Wojciech
SZULIM Maciej

PIORKOWSKI Bartosz
KRZYCZKOWSKI Maciej
TONDRYK  Piotr
SZCZEPANSKI Bartlomiej
NOWOWIEJSKI Mikotaj
PANKOWSKI  Filip
ORKOWSKI  Michat
PAWLAK Piotr
DULNIK Wojciech
NIEDBALSKI Maciej
SYPYTKOWSKI Adam
BLECHMAN Adam

GKK GRODZISK MAZOWIECKI
Trener: Jaromir BUZALSKI

WIELGUS Krzysztof
NANJIRA Wiktor
GAMDZYK Przemystaw
ZIELINSKI  Jacek
TOMCZYK Rafat
KOTWINSKI Damian
KARASINSKI Bartosz
KOLAKOWSKI Aleksander
SZUMACHER Radostaw
TOMASZEWSKI Krzysztof
LEDZINSKI Robert
KSIAZCZAK  Wojciech
KURZYK Adam

UKS 2 WOLOMIN
Trener: Zbigniew KULMA

JACHACY Krzysztof
BANKOWSKI Grzegorz
BORKOWSKI Damian
KLUCZYNSKI Mateusz
ZIMNOWODZKI Mateusz
ROZBICKI Przemystaw
KOZUCH Dawid
EUCIUK Filip
KLEJMENT Damian
MIAZEK Bartosz

64/13
21/6
29/12
148/11
134/17
222/18
140/12
144/18
329/17
83/15
16/11
25/5
32/5
4/2
136/13
0/2
46/13

9/8
331/18
204/17
193/17
1/1
35/9
274/16
21/7
1417
239/14
4/3
39/6
17/9
25/7
28/6
2/3

712

382/18
101/16
82/5
64/17
100/17
45/8
80/18
31/8
2/1
191/15
38/14
27/11
82/11

35/7
141/18
0/6
7115
211/16
164/17
22/11
6/16
252/18
20/11

MKS OCHOTA WARSZAWA
Trener: Piotr LUKAWSKI

FELBUR Sergiusz
SKALSKI Pawet
GRABOWSKI Piotr
JEDRUSZAK Jakub
CZUJKOWSKI Alan
CZAJKA Michat
SWIDEREK ELukasz
KUSMIERZ Michat
WOLYNIEC Maciej
NOGAJSKI Marcin
SZNAJDER Witold
MILEWSKI Arkadiusz
URMANSKI Franciszek

UKS LA BASKET WARSZAWA
Trener: Grzegorz KALISKI

ZAJACZKOWSKI Tomasz
WOLYNEK Rafat
OLCZAK Pawet
DURAK Karol

ZELIAS Robin
PALCZEWSKI Cezary
KSIAZAK Patryk
ULATOWSKI Konrad
PELKA Patryk
WISNIEWSKI Adam
MARCHWINSKI Robert
DRAGANIAK Lukasz
WROBLEWSKI Adrian
MIKLAS Artur

MIKOS Marcin

MKS PIOTROWKA RADOM
Trener; Barbara PYTKA

STARNAWSKI Karol
SADOWNIKRadostaw
RATYNSKI Mateusz
WOLCZYNSKI Dominik
ZUROWSKI Karol
MUSZYNSKI Bartosz
WIJCIESZEK Tomasz
MUSZYNSKI Karol
RUSIN Artur
JASINSKI Mateusz
RUSIN Kacper
WACHOWICZ Michat
ZERANSKI Adrian
DZIURZYNSKI Kamil

MKS ZYRARDOW
Trener: Leszek KAMINSKI

GRABALSKI Adam
MUS Jarostaw
TOMICZEK Krzysztof
OSICKIArkadiusz
KOZBIAL Patryk
RYBARCZYK Arkadiusz
ODOLCZYK Jarostaw
OSIAL Adrian

MUS Krzysztof
TOCZKOWSKI Marcin
MARKIEWICZ Damian
FRYNIA Artur
STASIW Przemystaw
SZWED Mateusz

87/16
105/16
94/17
100/15
429/16
29/6
39/12
204/15
27/12
180/18
50/10
111/16
31/7

274/17
324/17
138/14
11/3
0/1

4f7
32/9
16/11
544/17
6/6

217
15/11
9/9

0/3

2/2

60/15
8/12
26/7
231/17
131/14
246/14
193/16

39/8

48/10

95/16

67/15

6/2
2/2
40/8

10/8
312/18
119/15

72117
26/10
124/13
4/5
144/16
102/13
98/12
2/3

5/2
93/7
22/5



BE.ONSKI Rafat
GORSKI Konrad

Faule techniczne i dyskwalifikacje:

MKS Zyrardéw - 5

D - KAMINSKI Leszek

C - KAMINSKI Leszek

D - MUS Krzysztof

T - MUS Krzysztof

T - TOCZKOWSKI Marcin

MKS Polonia | Warszawa -3
T - PIOTROWSKI Barttomiej (2)
T - HOLNICKI Rafat

MKS Polonia Il Warszawa -2
C - SWIERCZ Dominik
T - WOS Radostaw

CWAKS Legia Warszawa - 4
C - CHABELSKI Robert

T - WOJTYNSKI Michat

T - CHOJECKI Marcin

T - PIETKA Dominik

MKS Ochota Warszawa - 3
T - CZUJKOWSKI Alan (2)
T - NOGAJSKI Marcin

MKS Piotrowka Radom - 1
T - STARNAWSKI Karol

MKS MOS Pruszkow - 4

C - KWASIBORSKI Grzegorz

D - ALEKSANDROWICZ Michat
T - ALEKSANDROWICZ Michat
T - BARANOWSKI Adrian

GKK Grodzisk Mazowiecki - 3
T - ZIELINSKI Jacek

T - KOTWINSKI Damian

T - NAINIRA Wiktor

UKS La Basket Warszawa - 1
T - OLCZAK Pawet



